

# Årsredovisning

för

## Decada AB

556880-8348

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jeanette Gustafsson Möller, Styrelseledamot  
2022-10-16

Styrelsen för Decada AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver arkitektverksamhet inom byggnation, utemiljö och utbildning.

Bolaget har två registrerade *Särskilt Företagsnamn*

**Ritstiftet Arkitektkontor:** avser den del av verksamheten som hanterar arkitektuppdrag.

**My Green Garden International:** avser den del av verksamheten som sysslar med trädgårdsplanering, utbildning samt försäljning av varor och tjänster inom området. Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är återställt, styrelsen driver ej längre verksamheten under personligt ansvar.

Bolaget har under räkenskapsår knutit nya avtal inom arkitektverksamheten, vilket givit ett positivt utslag på resultatet och stärkt soliditeten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	871	84	163	0
Resultat efter finansiella poster	370	-106	89	0
Soliditet (%)	65,1	18,2	63,7	100,0

Bolagets omsättning har ökat då efterfrågan på arkitekttjänster stigit efter att effekterna av pandemin avtagit.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	53 976	-86 179	17 797
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-86 179	86 179	0
Årets resultat			255 511	255 511
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-32 203</b>	<b>255 511</b>	<b>273 308</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-32 203
årets vinst	255 511
	<b>223 308</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	223 308
	<b>223 308</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		871 046	83 710
Övriga rörelseintäkter		0	161 577
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>871 046</b>	<b>245 287</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-303
Övriga externa kostnader		-78 400	-55 337
Personalkostnader	2	-422 741	-295 813
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-501 141</b>	<b>-351 453</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>369 905</b>	<b>-106 166</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-352	-13
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-346</b>	<b>-13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>369 559</b>	<b>-106 179</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>299 559</b>	<b>-86 179</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 048	0
<b>Årets resultat</b>		<b>255 511</b>	<b>-86 179</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

167 100

0

Övriga fordringar

19 071

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**186 171**

**0**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

318 676

98 012

**Summa kassa och bank**

**318 676**

**98 012**

**Summa omsättningstillgångar**

**504 847**

**98 012**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**504 847**

**98 013**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-32 203	53 976
Årets resultat		255 511	-86 179
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>223 308</b>	<b>-32 203</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>273 308</b>	<b>17 797</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		70 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		44 048	6 499
Övriga skulder		109 491	73 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>161 539</b>	<b>80 216</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>504 847</b>	<b>98 013</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Kullavik 2022-10-16

*Jeanette Gustafsson Möller*  
Jeanette Gustafsson Möller